
お得意先様各位　　御中

　　　　　　　　　　　　帝国ホテルタワー８階

拝啓
　　立夏の候、貴社におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また平素は弊社商品を
お引き立ていただきまして厚く御礼申し上げます。
　表題の件、下記の通りご案内いたしますので新規導入、拡売の程　何卒よろしくお願いいたします。

敬具

１、新商品

商品名 ケース入数 小売価格 ＪＡＮコード 賞味期限 アレルゲン

24 オープン 4970208013583 １８０日（冷凍）

24 オープン 4970208013590 １８０日（冷凍）

２、発売日

３、商品説明 オレンジケーキ
生地の中にオレンジピールを混ぜ込み、トッピングにはスライスオレンジを使用しています。
しっとりと焼き上げ、発酵バターとオレンジの風味が香るパウンドケーキに仕上げました。

チョコブラウニーケーキ
濃厚でチョコレート感たっぷりの生地にくるみを混ぜ込みしっとりした食感に焼き上げました。
香りと、なめらかさをもつチョコレートをふんだんに使ったリッチなパウンドケーキです。

４、備　　考 その他詳細につきましては営業担当者へお尋ねください。

以上

2015年9月1日

「帝国ホテルキッチン　冷凍パウンドケーキ２品」新発売のご案内

２０１５年７月吉日

株式会社帝国ホテルキッチン
東京都千代田区内幸町１－１－１

記

小麦・卵・
乳・オレンジ

小麦・卵・
乳・くるみ・
大豆

＜帝国ホテルキッチン＞オレンジケーキ

＜帝国ホテルキッチン＞チョコブラウニーケーキ


